
PACHET MATERIALE CONFORM DESCRIERE

I.D.: 42015167

Data publicarii	22.02.19	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.433,83 RON - 2.433,83 RON

Descriere: 1 TELECOMANDA TAU 250K SLIM RP buc 2 138.66 277.31 52.69 2 HP CARTUS TONER 2055X/CANON CRG 719H COMP buc 3 126.05 378.15 71.85 3 SWITCH EXTENDER buc 1 109.24 109.24 20.76 4 VARTA BATERIE FOTO CU LITIU CR123A 3V 1600MAH VARTA-CR123A buc 42 7.52 315.88 60.02 5 XEROX CARTUS LASER 6180BK/CY/MA/YE COMP buc 5 270.65 1353.25 257.12
